

J&T Grindsted ApS
Engsøparken 149, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 59 29 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023.

Jens Thrane
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J&T Grindsted ApS Engsøparken 149 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 34 59 29 18
	Stiftet: 14. juni 2012
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jens Thrane Jesper Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Jacobs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 262 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	261.693	259.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-47.000
Andre driftsomkostninger	-5.350	-7.000
Driftsresultat	256.343	205.802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.556	-141.928
Resultat før skat	147.787	63.874
Skat af årets resultat	18.355	25.212
Årets resultat	166.142	89.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.142	89.086
Disponeret i alt	166.142	89.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.100.000	3.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.270	25.212
Tilgodehavender i alt	<u>17.270</u>	<u>25.212</u>
Likvide beholdninger	96.351	388.728
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.621</u>	<u>413.940</u>
Aktiver i alt	<u>3.213.621</u>	<u>3.513.940</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	255.228	89.086
Egenkapital i alt	335.228	169.086
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	873.904	1.353.753
Deposita	84.000	84.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.003.100	989.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.961.004	2.427.684
Kortfristet del af langfristet gæld	123.000	165.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	731.723	703.580
Anden gæld	35.666	22.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	917.389	917.170
Gældsforpligtelser i alt	2.878.393	3.344.854
Passiver i alt	3.213.621	3.513.940

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-2.316.402	-2.236.402
Kontant kapitaludvidelse	2.316.402	0	2.316.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.086	89.086
Kontant kapitalnedsættelse	-2.316.402	2.316.402	0
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	89.086	169.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.142	166.142
	80.000	255.228	335.228

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.466	53.878
Andre finansielle omkostninger	<u>69.090</u>	<u>88.050</u>
	<u>108.556</u>	<u>141.928</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.009 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobs Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.